       ANEKSI 2-9 / B
     AKT- KONTROLL

[bookmark: _GoBack](Për piketimin e objektit)

Mbështetur në ligjin nr. 8402, datë 10/09/1998, për “Kontrollin dhe disiplinimin e punimeve të
	ndërtimit (i ndryshuar), neni 27/1 VKM nr. 408 datë
	13.05.2015 (i ndryshuar), u ushtrua kontroll për

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	piketimin
	në
	sheshin
	ku
	do
	
	të
	realizohet
	ndërtimi
	për
	objektin
	“

	...............................................................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	”,  miratuar me Vendim të Kryetarit të

	Bashkisë/K.RR.T-së me nr.prot. ............
	
	
	
	, datë ................
	
	
	, leje ndërtimi (formulari 4) me nr.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	..........................
	
	, datë ..........................
	
	
	
	, me adresë në rrugën “
	....................................
	
	
	” në

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	pronë të ....................................
	
	
	
	
	, në favor të zhvilluesit “ ....................
	
	” dhe subjektit ndërtues

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	shoqërisë “
	......................
	
	” shpk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Bashkëngjitur dhe Akt-kontroll spostimi i rrjetit inxhinierik i ujësjellës - kanalizimeve.

	1.Veri: Piketuar ballë i (drejtë/shkallëzuar) me gjatësi ......
	m në distancë ......
	m nga (kufiri i pronës/

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	mur rrethues/objekt ekzistues), miratuar ballë i (drejtë/shkallëzuar)
	me gjatësi
	......
	m në distancë

	......
	m nga (kufiri i pronës/ mur rrethues/objekt ekzistues).
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(......................................................................................................................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Lindje: Piketuar ballë i (drejtë/shkallëzuar)  me gjatësi
	
	
	......
	m në distancë ......
	
	m nga (kufiri i

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	pronës/ mur rrethues/objekt ekzistues), miratuar ballë i (drejtë/shkallëzuar)
	me gjatësi
	......m në

	distancë
	......
	m nga (kufiri i pronës/ mur rrethues/objekt ekzistues).
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(......................................................................................................................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.Perëndim: Piketuar ballë i (drejtë/shkallëzuar) me gjatësi ......
	m në distancë
	......
	
	m nga (kufiri i

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	pronës/ mur rrethues/objekt ekzistues), miratuar ballë i (drejtë/shkallëzuar)
	me gjatësi
	......m në

	distancë
	......
	m nga (kufiri i pronës/ mur rrethues/objekt ekzistues).
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(......................................................................................................................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	)

	
	
	
	
	
	
	

	4.Jug: Piketuar ballë i (drejtë/shkallëzuar) me gjatësi ......
	m në distancë ......
	m nga (kufiri i pronës/

	
	
	
	
	
	
	
	

	mur rrethues/objekt ekzistues), miratuar ballë i (drejtë/shkallëzuar)
	me gjatësi
	......
	m në distancë

	......
	m nga (kufiri i pronës/ mur rrethues/objekt ekzistues).
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(......................................................................................................................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Shenim: (Për çdo pikë, në rastin kur projekti eshte zbatuar me ndryshime, te detajohet ndryshimi)

.


INXHINIER TOPOGRAF

___________________________


DREJTUESI TEKNIK

___________________________



MBIKËQYRËSI I PUNIMEVE

___________________________


